1

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

XLI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 14 – TJDFT, DE 7 DE ABRIL DE 2015

A Primeira Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT),

Desembargadora Carmelita Brasil, torna público o resultado provisório da prova escrita P2, referente ao

Concurso Público para ingresso na Carreira da Magistratura, no Cargo de Juiz de Direito Substituto da

Justiça do Distrito Federal.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA ESCRITA P2
1.1 Resultado provisório na prova escrita P2, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem alfabética e nota provisória na prova escrita P2.

10003608, Adriana Botaro do Nascimento, 5.59 / 10001904, Adriana Patricia Cortopassi Coelho, 3.84 /

10004800, Adriano Camargo Patussi, 5.42 / 10006614, Agenor Marinho de Souza Junior, 4.76 /

10000732, Alessandro Marchio Bezerra Gerais, 6.34 / 10005949, Alexandre Bossois de Melo Ferreira,

5.75 / 10004018, Alexandre Cezar Pereira de Siqueira, 4.38 / 10004203, Alexandre de Miranda Cardoso,

4.63 / 10000475, Alexandre Pereira Sales, 6.89 / 10006287, Alexandre Rosa Lopes, 4.86 / 10003009,

Aline Alves Daher, 5.42 / 10004373, Aline Andrade de Castro, 6.79 / 10001393, Alisson Fabiano Estrela

Bonfim, 5.81 / 10005303, Ana Barbara Canedo Oliveira, 5.92 / 10000967, Ana Beatriz Brusco, 6.41 /

10004175, Ana Luisa Jorge Marcondes, 4.55 / 10001577, Anderson Brito da Mata, 5.92 / 10001764,

Anderson Jose Borges da Mota, 4.96 / 10001658, Anderson Sergio Romao, 4.13 / 10002032, Andre

Gomes Alves, 6.30 / 10007534, Andre Goncalves de Menezes, 4.80 / 10005248, Andre Jackson de

Holanda Mauricio Junior, 5.01 / 10002997, Andre Luis Oliveira da Silva, 4.21 / 10000476, Andre Luiz

Dornelas Brasil de Freitas, 4.90 / 10007168, Andre Pinto Garcia, 5.64 / 10006168, Andre Yukio Ogata,

6.11 / 10003701, Anelize Beber Rinaldin, 4.82 / 10001540, Angelo Gripp Saippa, 4.71 / 10002138,

Antonio Breno Vitoriano Franca Guimaraes, 5.14 / 10000086, Antonio Soares da Silva Junior, 4.57 /

10000838, Armando Cesar Marques de Castro, 7.20 / 10000741, Arthur Bernardo Maia do Nascimento,

5.96 / 10005488, Arthur Lutiheri Baptista Nespoli, 5.67 / 10004112, Augusto Cesar de Carvalho Leal,

5.97 / 10003801, Barbara Pinto e Silva, 4.65 / 10005232, Bernardo Luiz de Melo Freire, 5.02 / 10002533,

Bernardo Raposo Vidal, 5.68 / 10001009, Bianca Fernandes Pieratti, 6.43 / 10001431, Bruna Aragao

Carvalho Fernandes, 5.74 / 10001696, Bruna de Abreu Farber, 6.04 / 10000634, Bruno Aurelio Santos

Carrijo, 6.14 / 10004024, Bruno Bicudo Goncalves, 4.44 / 10005618, Bruno dos Anjos, 5.48 / 10002521,

Bruno Grossi Faria, 4.70 / 10000482, Bruno Hermes Leal, 6.93 / 10002434, Bruno Jader Silva Campos,

5.12 / 10001836, Bruno Rodrigues Pinto, 6.06 / 10001732, Caio Todd Silva Freire, 5.83 / 10002423,

Camila Bras Santos Leite, 4.53 / 10003406, Camila Gabriela Araujo de Santana Amancio, 5.92 /

10000367, Carlos Gustavo de Franca Messias Medeiros, 4.35 / 10006571, Carolina Nishi Coelho, 5.66 /

10005224, Caroline Bartolomeu Silva, 5.07 / 10000054, Carolyne de Almeida Cica, 5.52 / 10003479,

Christiane Nascimento Ribeiro Cardoso Campos, 6.08 / 10001614, Christiano Silva Sibaldo de Assuncao,

4.27 / 10005215, Christiano Vasconcellos Salum Vieira, 6.06 / 10006576, Clarissa Somesom Tauk, 5.03 /

10001406, Claudia Silva Scabin, 5.82 / 10002583, Claudio Cezar Cavalcantes, 6.89 / 10003210, Claudio

Marcio Aires Gomes, 6.00 / 10003789, Cristiano Sanches de Carvalho, 6.02 / 10000744, Cristina

Machado, 4.99 / 10004590, Daniel Cerizze Marcondes, 4.68 / 10002174, Daniel Ferreira de Freitas, 5.44

/ 10002275, Daniel Ferreira Limaverde, 4.92 / 10005276, Daniel Menezes da Rocha Crioulo, 4.72 /

2

10006900, Daniel Raymundo da Matta, 5.82 / 10002574, Daniel Souza Britto, 4.84 / 10000400, Daniel

Vitor Vieira Lima, 5.95 / 10000449, Daniela de Almeida, 5.74 / 10003718, Daniella Beatriz Flores, 5.16 /

10005173, Danielle Maria Jordao Braga, 5.63 / 10006417, Danilo Antonio Fernandes Costa, 4.89 /

10004080, Danilo Eduardo Goncalves de Freitas, 5.62 / 10003656, David Doudement Campos Joaquim

Pereira, 6.42 / 10001507, Debora Cristina Santos Calaco, 6.24 / 10006367, Denis Lima Bonfim, 6.28 /

10000714, Diego Duarte Bertoldi, 5.40 / 10004930, Diego Joffre Queiroz Monteiro, 5.33 / 10000206,

Diniz Claudio de Miranda Cavalcanti, 2.74 / 10000316, Diogenes Portela Saboia Soares Torres, 5.53 /

10003663, Eder Alberto de Oliveira, 4.27 / 10003888, Edson Jose de Araujo Junior, 5.67 / 10000556,

Edsonina Oliveira de Sousa, 3.78 / 10000733, Eduardo Alvares de Carvalho, 4.59 / 10006209, Eduardo da

Rocha Lee, 6.11 / 10000116, Eduardo Demaria Grova, 5.62 / 10001892, Eduardo Leandro Falcao, 5.30 /

10006317, Eduardo Pimentel de Vasconcelos Aquino, 5.58 / 10004822, Eduardo Scomparin Tundisi, 4.94

/ 10006006, Emiliano Cesar Costa Galvao de Franca, 4.39 / 10001028, Enio Felipe da Rocha, 6.60 /

10002670, Enio Gustavo Lopes Barros, 5.20 / 10005328, Erasmo Samuel Tozetto, 5.18 / 10003005, Eric

Baracho Dore Fernandes, 5.58 / 10001196, Erica Matos Teixeira Lima, 5.54 / 10000114, Erichson Alves

Pinto, 4.35 / 10001754, Erico Marques de Mello, 4.31 / 10005768, Estevao Jose Damazo, 7.10 /

10001776, Evandro Moreira da Silva, 6.68 / 10000172, Everton Pereira Aguiar Araujo, 5.71 / 10003905,

Fabricio Rodrigues de Sousa, 5.15 / 10005135, Felicio Amancio Rocha, 3.77 / 10003295, Felipe Amorim

Castellan, 5.93 / 10002519, Felipe Berkenbrock Goulart, 4.66 / 10001233, Felipe Costa da Fonseca

Gomes, 6.93 / 10004614, Felipe Goncalves Pinto, 6.70 / 10003699, Felipe Gontijo Lopes, 6.28 /

10001845, Felipe Pontual Dubeux, 5.21 / 10001883, Felipe Valadares Abdalla, 5.30 / 10001407,

Fernanda de Carvalho Garcia Gomes, 4.80 / 10001521, Fernando Jefferson Cardoso Rapette, 4.72 /

10004391, Fernando Rodrigues de Assis, 5.17 / 10002587, Fhad Zuliani Costa Castro, 4.58 / 10003627,

Filipe Mascarenhas Tavares, 5.98 / 10002415, Flavia de Souza Rangel, 5.71 / 10002836, Flavio Ediano

Hissa Maia, 5.30 / 10002101, Flavio Luiz Wenceslau Biriba dos Santos, 4.75 / 10001942, Francisco

Gilmario Barros Lima, 6.37 / 10003133, Francisco Gilson Duarte Kumamoto Segundo, 4.98 / 10003772,

Francisco Jansen Lopes Sales, 4.46 / 10005946, Franco Bragato Scardua, 5.31 / 10000846, Frederico

Ataide Barbosa Damato, 4.58 / 10006995, Frederico Bordon de Castro, 6.20 / 10005849, Frederico

Botelho de Barros Viana, 5.50 / 10002713, Fredison Capeline, 5.47 / 10001253, Gabriel Pinos Sturtz,

5.50 / 10001644, Gabriela Benevenuti Apolinario, 4.65 / 10006029, Genivaldo Sanches, 5.86 / 10001339,

Gilson Jader Goncalves Vieira Filho, 4.78 / 10000319, Gina Fonseca Correa, 4.32 / 10001127, Gisele

Nepomuceno Charnaux Serta, 6.22 / 10006815, Glauber Rosa Canuto Bernardo, 5.70 / 10002214,

Glaucia Resende de Almeida, 4.59 / 10001598, Guilherme Braga Fernandes, 5.35 / 10007003, Guilherme

Bubolz Bohm, 6.64 / 10002535, Guilherme Esch de Rueda, 6.38 / 10000708, Guilherme Fernandes

Ferreira Tavares, 6.11 / 10001297, Guilherme Silveira Marensi, 4.77 / 10003021, Guilherme Vaz, 6.14 /

10001128, Gustavo Costa Borges, 5.87 / 10005114, Gustavo Machado di Tommaso Bastos, 5.98 /

10001439, Habner Lacerda Salmazo, 5.92 / 10004510, Haniel Sostenis Rodrigues da Silva, 4.99 /

10002977, Heloisa Missau Ruviaro, 5.77 / 10004986, Humberto Nagasawa Miki, 5.78 / 10005988, Ian

Andrezzo Dutra, 4.56 / 10005571, Iasmin Leao Barouh, 5.55 / 10005556, Iesus Rodrigues Cabral, 5.11 /

10001536, Indiara Arruda de Almeida Serra, 6.95 / 10004187, Isabel Fragoso de Queiroz Carreira, 5.37 /

10006434, Isabela Luna de Abreu, 5.84 / 10007261, Israel Sales Vaz, 5.36 / 10000985, Itala Colnaghi

Bonassini da Silva, 5.97 / 10006331, Izabel da Silva Messias, 5.35 / 10000056, Jean Carlos Ferreira de

Moraes, 5.42 / 10007013, Jean Thiago Vilbert Pereira, 6.22 / 10002639, Jeronimo Grigoletto Goellner,

6.21 / 10001622, Joao Gabriel Ribeiro Pereira Silva, 6.41 / 10003463, Joao Lucas Souto Gil Messias, 6.14

/ 10005055, Joao Marcelo de Souza Pulsides, 4.38 / 10003469, Joao Marcio Pietralonga Fernandes, 5.27

/ 10004473, Joao Paulo Rodrigues de Castro, 4.90 / 10004227, Joao Paulo Schetino de Almeida, 6.80 /

10001996, Joao Paulo Vieira Bezerra de Menezes, 4.32 / 10005124, Joel Rodrigues Chaves Neto, 6.40 /

10002439, Jorge Horst Pereira, 4.58 / 10001244, Jose Renato Santos Braga, 4.65 / 10004812, Jose

Ricardo Custodio de Melo Junior, 6.47 / 10005119, Josildo Muniz de Oliveira, 5.59 / 10002022, Juliana

Forster Fulfaro, 5.16 / 10004374, Juliana Guimaraes Ornellas, 5.46 / 10001261, Juliano Dantas Jeronimo,

3

4.50 / 10006612, Juliano Luiz Pereira, 4.49 / 10000035, Juliano Milano Moreira, 5.03 / 10006205, Karla

Leticia de Araujo Nogueira, 5.82 / 10005911, Kleyber Thiago Trovao Eulalio, 4.05 / 10002040, Lauro

Duarte Paulino, 4.59 / 10003635, Leandro Florencio Rocha de Araujo, 4.14 / 10005100, Lecicia Sant

Anna da Costa, 5.64 / 10000444, Leonardo Araujo Fernandes, 5.13 / 10006324, Leonardo Bicalho de

Abreu, 5.39 / 10007116, Leonardo Costa de Brito, 5.47 / 10002111, Leonardo Jorge Lima Caldas, 5.05 /

10006709, Leonardo Lopes dos Santos Bordini, 6.62 / 10000289, Leopoldo Martins Moreira Neto, 4.42 /

10000386, Leticia Lemos Rossi, 3.56 / 10002782, Lianne Pereira da Motta Pires, 7.51 / 10001569, Lidia

Leite Aragao Marangon, 5.53 / 10004643, Luana Lopes Silva, 6.48 / 10000404, Lucas Campos de Souza,

4.63 / 10005880, Lucas Cristovam Pacheco, 5.21 / 10000595, Luciana Gomes Trindade, 6.27 / 10000253,

Luciana Oliveira de Almeida Maia da Silveira, 5.43 / 10004563, Luciano Henrique de Toledo, 4.11 /

10004848, Luisa Padoan, 5.11 / 10001743, Luiz Felipe Horowitz Lopes, 4.06 / 10007318, Luiz Henrique

Montejane Lemos, 4.22 / 10005306, Luiz Izidro da Silva Neto, 5.84 / 10006131, Maciel da Silva Fonseca,

4.48 / 10001176, Manfredo Braga Filho, 4.98 / 10002258, Marcela Freitas Costa, 5.95 / 10003769,

Marcela Galante Orlandi, 5.75 / 10003446, Marcelo da Silva Cassavara, 6.08 / 10001899, Marcelo Elias

de Andrade, 5.89 / 10002121, Marcelo Farias de Paiva Filho, 5.71 / 10001022, Marco Antonio Teixeira

de Lucena, 5.52 / 10002316, Marconi Hudson Meira Bezerra, 4.94 / 10002172, Marcos Geromini

Fagundes, 4.70 / 10005450, Marcos Lourenco Capanema de Almeida, 5.37 / 10004724, Marcus Vinicius

Menezes de Souza, 5.63 / 10002823, Maria Augusta de Albuquerque Melo Diniz, 6.97 / 10005620, Maria

Cecilia Batista Campos, 6.07 / 10002151, Maria Gorete Costa Nogueira Leal, 4.40 / 10005111, Maria

Helena Neves de Moraes, 5.97 / 10001893, Maria Luiza Mourthe de Alvim Andrade, 5.19 / 10004297,

Mariana de Almeida Salvatte, 4.93 / 10002771, Marillya Gondim Reis, 3.74 / 10005295, Mario Bruno

Araujo Pacheco, 5.69 / 10005895, Mario Henrique Almeida Dias, 5.30 / 10005240, Maryanne Abreu,

6.01 / 10006548, Mateus Benato Pontalti, 6.32 / 10001575, Matheus Pinter Cardoso, 4.81 / 10006053,

Michelle Hatsumi Silva Tamba, 4.27 / 10003726, Mikhail de Andrade Torres, 6.03 / 10004802, Moises

Guarnieri dos Santos, 5.49 / 10002703, Nabila Jensigne de Abreu Tinoco, 4.04 / 10001957, Nadia Maria

Saab, 4.13 / 10001960, Nafez Imamy Sinicio Abud Cury, 5.01 / 10005084, Nauro Thomaz de Carvalho,

6.56 / 10006293, Newton Mendes de Aragao Filho, 6.25 / 10006412, Nivea Gomes de Araujo Borges,

6.05 / 10004136, Olivier Haxkar Jean, 6.19 / 10001617, Osvaldo Jose Woytovetch Brasil, 5.62 /

10006773, Paolla Salgado Frasson, 6.35 / 10002064, Patricia da Conceicao Santos, 6.77 / 10005753,

Patricia Ribeiro Bacciotti, 5.53 / 10000875, Patricia Teixeira de Oliveira, 5.43 / 10002288, Patricia

Vasques Coelho, 6.80 / 10006968, Paulo Marques da Silva, 6.40 / 10002541, Paulo Mitsuru Shiokawa

Neto, 5.40 / 10005847, Paulo Rochelle Andrade Moita, 3.03 / 10004599, Pedro Augusto Teixeira Dias,

5.53 / 10002296, Pedro Henrique Azevedo de Araujo Goes, 6.22 / 10003885, Pedro Paulo Ribeiro de

Moura, 5.28 / 10002000, Pedro Piazzalunga Cesario Pereira, 5.57 / 10002070, Perla Karyne Franco dos

Santos, 4.81 / 10005934, Rafael Cancherini Scarcello, 5.30 / 10001579, Rafael Felipe de Souza Leite, 5.66

/ 10000352, Rafael Leandro Arantes Ribeiro, 5.55 / 10002046, Rafael Santos Rocha, 6.10 / 10006087,

Raisa Alcantara Cruvinel, 5.73 / 10003592, Raquel Mundim Moraes Oliveira, 6.47 / 10004791, Reginaldo

Alves Araujo, 4.95 / 10001133, Renata Borges Silva, 5.34 / 10004389, Renata Meirelles Pedreno, 5.80 /

10006348, Renata Pereira de Jesus, 5.62 / 10003443, Renato Limeira Mussallam, 5.68 / 10000674,

Renato Polido Pereira, 6.01 / 10006754, Ricardo Abe Naloto, 4.37 / 10001474, Ricardo Bispo Farias, 5.35

/ 10005734, Ricardo Guimaraes Luiz Ennes, 5.68 / 10000128, Ricardo Henriques Pereira Amorim, 5.05 /

10003128, Ricardo Jose Soares Martins, 3.40 / 10005258, Ricardo Nohra Simoes, 4.63 / 10000866,

Roberio Monteiro de Souza, 5.52 / 10000628, Rodrigo Antoniolli Dorte dos Santos, 5.28 / 10003990,

Rodrigo Cantuaria Salim Feitoza, 4.81 / 10001074, Rodrigo Fernando di Gioia Colosimo, 5.88 / 10006155,

Rodrigo Fogagnolo Mauricio, 5.26 / 10001191, Rodrigo Victor Foureaux Soares, 6.73 / 10002449,

Rogerio Faleiro Machado, 6.07 / 10005765, Rosa Cristina Ribeiro Paiva, 3.90 / 10000441, Rubens Ricardo

Machado do Prado, 4.88 / 10000949, Samara Soares Damato, 5.50 / 10006017, Samuel de Souza

Kassawara, 4.96 / 10003722, Sandro Francisco Rodrigues, 6.71 / 10006640, Sergio Melo Guimaraes, 5.30

/ 10002358, Sergio Murta Machado Filho, 5.29 / 10007683, Sergio Neves de Andrade, 4.73 / 10001324,

4

Shara Pereira de Pontes, 5.19 / 10002405, Silmar Lima Carvalho, 4.41 / 10001634, Silverio Lima Mota,

5.03 / 10004526, Silvia Helena Galvao Freire, 5.38 / 10003484, Soraya Beatriz Sanches Sirotti, 5.50 /

10004003, Sylvio Batista dos Santos Neto, 5.39 / 10005159, Tadeu Trindade de Avila, 6.10 / 10002995,

Tamiris Gomes Brandao, 4.95 / 10003531, Tania da Silva Amorim Fiuza, 5.72 / 10003423, Tarcisio de

Moraes Souza, 6.42 / 10002286, Tarcisio Francisco Regiani Junior, 5.28 / 10003675, Tatiana Christofoli

Martins Delatorres, 3.49 / 10004292, Tatiana de Assis Penido Felipe, 5.64 / 10001334, Tatiana Sandy

Tiago, 6.21 / 10006619, Tayna Lima Prado, 5.47 / 10000079, Thais Araujo Correia, 6.82 / 10006389,

Thaise Siqueira Ornelas, 5.37 / 10001573, Thaiza Oliveira Souza, 5.19 / 10002693, Thiago Beretta Galvao

Godinho, 5.53 / 10000720, Thiago Braga Dantas, 4.52 / 10001035, Thiago Cordero Pivotto, 6.26 /

10003131, Thiago de Freitas Fragelli, 5.18 / 10006845, Thiago Meirelles Silva dos Santos, 5.90 /

10000664, Torricelli Lopes Lira, 5.34 / 10001684, Tulio Vinicius Rosa, 5.13 / 10000041, Uender da Silva

Cabral, 4.78 / 10002253, Vaneska de Araujo Leite, 5.47 / 10001454, Veronica Capocio, 6.81 / 10002364,

Victor de Almeida Melo Silveira, 4.47 / 10004459, Vinicius Araujo da Silva, 5.42 / 10000431, Vinicius de

Moura Xavier, 6.26 / 10005888, Vinicius Magno Duarte Rodrigues, 4.18 / 10004371, Vinicius Silva

Coelho, 4.90 / 10001145, Vitor Hugo Aquino de Oliveira, 6.31 / 10004587, Vitor Junqueira Vaz, 5.43 /

10004012, Vivian Lins Cardoso, 6.63 / 10006768, Walter Figueiredo Costa Neto, 4.58 / 10006914,

Wellington da Silva Medeiros, 6.73 / 10004437, Wessel Teles de Oliveira, 6.15 / 10007553, William Ichiki

dos Santos, 5.55 / 10004744, Wilson Henrique Santos Gomes, 4.74 / 10001849, Yuri Ferreira Pinho, 6.56

/ 10006115, Yuri Nobre Barbosa, 6.39 / 10001358, Zulailde Viana Oliveira, 4.94.

1.1.1 Resultado provisório na prova escrita P2 do candidato sub judice, na seguinte ordem: número de

inscrição, nome do candidato e nota provisória na prova escrita P2.

10003150, Aurelio Favorito Pereira, 5.47.

2 DOS RECURSOS DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA ESCRITA P2
2.1 Os candidatos poderão ter acesso à prova escrita P2 e aos espelhos de avaliação no período de 9
horas do dia 13 de abril de 2015 às 18 horas do dia 14 de abril de 2015 (horário oficial de Brasília/DF),

no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjdft_14_juiz.

2.2 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na prova escrita P2 das 9 horas
do dia 15 de abril de 2015 às 18 horas do dia 16 de abril de 2015 (horário oficial de Brasília/DF), no

endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjdft_14_juiz, por meio do Sistema Eletrônico

de Interposição de Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

2.3 O Cespe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de

falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da prova escrita avaliada e do espelho

de avaliação e a interposição de recursos.

2.4 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou

intempestivo será liminarmente indeferido.

2.5 Recurso cujo teor desrespeite a banca será também liminarmente indeferido.

2.6 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico, via requerimento administrativo,

fora do prazo ou em desacordo com o Edital nº 1 – TJDFT, de 22 de setembro de 2014, ou com este

edital.

2.7 A sessão pública de distribuição dos recursos contra o resultado provisório da prova escrita P2 será

realizada no dia 20 de abril de 2015, às 14:00 horas (horário oficial de Brasília/DF), na sala de aula nº 3

da Escola de Administração Judiciária – 5º andar –  Bloco A,  – Fórum Des. Milton Sebastião Barbosa –
Praça Municipal, Lote 1, Brasília/DF.

2.8 A sessão pública de julgamento dos recursos interpostos contra o resultado provisório da prova

escrita P2 será realizada no dia 18 de maio de 2015, às 09:00 horas (horário oficial de Brasília/DF), na

sala de sessões nº 3.105 do Palácio da Justiça Rui Barbosa – Praça Municipal, Lote 1, Brasília/DF.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5

3.1 O resultado final na prova escrita P2 e a convocação para as sessões públicas de divulgação do

resultado provisório na prova escrita P3, de distribuição dos recursos interpostos contra o resultado

provisório na prova escrita P3 e de julgamento dos recursos contra o resultado provisório na prova

escrita P3 serão publicados no Diário Oficial da União e divulgados na internet, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/tjdft_14_juiz, na data provável de 20 de maio de 2015.

DESEMBARGADORA CARMELITA BRASIL

Primeira Vice-Presidente do TJDFT e Presidente da Comissão de Concurso para o provimento de cargos

de Juiz de Direito Substituto da Justiça do Distrito Federal